

De 5 Holding ApS

Trappehavevej 6, 5700 Svendborg

CVR-nr. 32 66 63 02

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Albert Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	De 5 Holding ApS Trappehavevej 6 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 32 66 63 02
	Stiftet: 21. december 2009
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Albert Kristensen Anders Kristensen Emil Kristensen
Direktion	Albert Kristensen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-9.688	-13.305
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.658	130.115
Indtægt af kapitalinteresse	67.767	121.949
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.964	12.523
Andre finansielle indtægter	0	3.341
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.280	-18.678
Resultat før skat	178.421	235.945
Skat af årets resultat	3.510	7.316
Årets resultat	181.931	243.261
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	299.825	169.264
Overføres til overført resultat	0	73.997
Disponeret fra overført resultat	-117.894	0
Disponeret i alt	181.931	243.261

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.039.978	910.320
3	Kapitalinteresse	292.116	224.349
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.332.094</u>	<u>1.134.669</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.332.094</u>	<u>1.134.669</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	327.464	321.295
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.590	100.540
	Tilgodehavender i alt	<u>379.054</u>	<u>421.835</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.436</u>	<u>36.424</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>381.490</u>	<u>458.259</u>
	Aktiver i alt	<u>1.713.584</u>	<u>1.592.928</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.255.137	955.312
Overført resultat	-123.023	-5.130
Egenkapital i alt	1.194.614	1.012.682
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	445.329	467.671
Gæld til kapitalinteresser	48.300	45.824
Selskabsskat	18.268	59.695
Anden gæld	73	56
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	518.970	580.246
Gældsforpligtelser i alt	518.970	580.246
Passiver i alt	1.713.584	1.592.928

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	62.500	786.048	-79.127	769.421
Resultatandel	0	169.264	73.997	243.261
Egenkapital 1. juli 2022	62.500	955.312	-5.130	1.012.682
Resultatandel	0	299.825	-117.893	181.932
	62.500	1.255.137	-123.023	1.194.614

Noter

	2022/23	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.435	18.484
Andre finansielle omkostninger	2.845	194
	26.280	18.678
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	76.957	76.957
Kostpris 30. juni 2023	76.957	76.957
Opskrivninger 1. juli 2022	833.363	703.248
Korrektion af tidligere opskrivning	17.737	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	111.921	130.115
Opskrivninger 30. juni 2023	963.021	833.363
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.039.978	910.320
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Entrepreneur Albert Kristensen ApS	Svendborg	100 %
Ejendomsselskabet De 5 ApS	Svendborg	51 %
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	19.600	19.600
Kostpris 30. juni 2023	19.600	19.600
Opskrivninger 1. juli 2022	204.749	82.800
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	67.767	121.949
Opskrivninger 30. juni 2023	272.516	204.749
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	292.116	224.349
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
BK Ejendomme, Svendborg ApS	Svendborg	49 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Albert Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Albert Kristensen

Direktør

ID: beced3a8-c6e2-4755-be06-69c9f12e7346

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 13:23:03

Underskrevet med MitID



Albert Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Albert Kristensen

Bestyrelsesmedlem

ID: beced3a8-c6e2-4755-be06-69c9f12e7346

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 13:23:03

Underskrevet med MitID



Albert Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Albert Kristensen

Dirigent

ID: beced3a8-c6e2-4755-be06-69c9f12e7346

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 13:23:03

Underskrevet med MitID



Anders Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Kristensen

Bestyrelsesmedlem

ID: f3d1b9d3-056d-418a-8343-f2aed90fa18b

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 22:50:20

Underskrevet med MitID



Emil Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Emil Kristensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 36f46a2c-b447-47ce-8966-298911cc68ac

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 13:57:34

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 07:02:02

Underskrevet med MitID

